ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                     КАРАР
от «__» мая 2024 года       			                    	                              № ___

О признании утратившим силу отдельных актов Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с законом Республики Татарстан от 23 декабря 2023 г. № 131-ЗРТ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан и органами государственной власти Республики Татарстан в области градостроительной деятельности» с 01 января 2024 года полномочия в области градостроительной деятельности переданы Министерству строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан (далее - Министерство) Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. [bookmark: sub_1]Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 10.09.2021 № 375 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 09.09.2021 № 371 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка».

3. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 29.07.2021 № 303 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по инфраструктурному развитию).

Руководитель		                                                                           Р.Р. Фасахов